
 

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                             
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  

  

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
  

д .Дубровка, Должанский район, Орловская область                                                            Тел.2-13--66 

  

РЕШЕНИЕ     

30июля 2024г №115                        

 
О внесении изменений в решение                             Принято на 33- ем заседании Дубровского 

Дубровского сельского                                                         сельского   Совета народных депутатов 
Совета народных депутатов от 15.08.2019 
года №97 «Об утверждении Положения о 
порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества»    
 
                     
Для приведения нормативной правовой базы Дубровского сельского 
поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства   
  Дубровский   сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести изменения в решение Дубровского сельского Совета народных 
депутатов от 15.08.2019 года №97 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества», в приложении к вышеуказанному решению: 
1.Пункт 2.3.1. Положения изложить в следующей редакции: 
 
«2.3.1. Информация о результатах приватизации муниципального имущества за 
прошедший год представляется администрацией сельского поселения ежегодно не 
позднее 1 марта.» 
 
2.Настоящее решение обнародовать(опубликовать) в установленном порядке и 
разместить на сайте Должанского района. 
 

 

 

 Глава Дубровского сельского поселения                                                   Н. В. Власова 


